Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, 0 s  priorytetowa V lnfrastruktura 
komunikacyjna dziatanie 5.1 In'frastruktura drogowa do kwoty 283 500,OO zt 
(stownie: dwiescie osiemdziesiqt trzy tysiqce piqcset ztotych 0011 OO), ktora 
stanowi wktad wtasny Powiatu Ropczycko - Sqdziszowskiego. 

Catkowita wartosc zadania wynosi 1 717 800,OO zt (jeden milion siedemset 
siedemnascie tysiecy osiemset ztotych 0011 00). 

5 2 Wykonanie uchwaty powierza siq Staroscie Powiatu. 

5 3 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjqcia. 

Czton kowie Zarzadu Powiatu: L 
1. Pan Bernadeta Frysztak - Wicestarosta 
2. Pani Dorota Sqdtak 
3. Pan Ryszard Filipek 
4. Pan Marian Dwojak